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Varje människa  
bär på en affärsidé

Aktiviteter som vänder sig till nyföretagare & kvinnor:

Inspirationsseminarier, nätverksträffar och företa-
garskolor
Kortare föredrag eller informationer med olika teman och 
tillfälle till nätverkande.

Företagarprogram för invandrare
Ett program i samarbete med IFS för dig som har in-
vandrarbakgrund och vill veta mer om att starta företag. 
Programmet är på 20 timmar och innehåller bland annat 
marknadsföring, försäljning, export/import, ekonomi, 
lönsamhet och interkulturella möten. Dessutom lägger vi 
extra fokus på affärssvenska och de lagar och regler som 
styr företagandet. 

Köpa företag 
Många gånger är det bättre att köpa ett företag än att starta 
ett nytt. Inom de närmaste åren kommer ett stort antal 
företag att behöva byta ägare. Att köpa ett företag med 
redan etablerade kontakter, kan vara ett bra alternativ till 
att starta egen verksamhet. I programmet Köpa företag in-
går tre seminarier som behandlar värdering av företag, hur 
man kan ordna finansiering samt affärsjuridik och företags-
utveckling. Vi kommer även att erbjuda ett program om 
att köpa företag som vänder sig särskilt till kvinnor.

Entreprenörer – offentlig sektor 
Ett program som riktar sig till dig som jobbar i offentlig 
sektor och är intresserad av att starta eget. Under två dagar 
får du möjlighet att lära dig mer om att starta företag med 
särskild inriktning mot avknoppning av offentlig verk-
samhet. Mellan träffarna kommer du att få tillgång till en 
coach med specialistkompetens.

Coachning
Coachning är ett affärsutvecklingsprogram på hemmaplan. 
Du får tillgång till en ALMI-coach för att strukturera din 
verksamhet och arbeta med att utveckla ditt företag. Vän-
der sig till dig som har drivit företag i max fem år.

Affärsutvecklingsprogram för kvinnor
Vi börjar med att göra en ”Framgångsprofil”, en analys 
av ditt företag där vi ser vilka hinder och möjligheter som 
finns. Under ett internat tillsammans med andra företagare 
jobbar du sedan fram en marknads- och affärsplan för din 
verksamhet.

Vill du veta mer?
Kontakta ALMI-bolaget i ditt län:

ALMI Företagspartner Gotland AB
Tel 0498-20 22 00
E-post elisabeth.lundahl@almi.se
Webb www.gotland.almi.se

ALMI Företagspartner Jönköping AB
Tel 036-30 65 00
E-post annica.bohm@almi.se
Webb www.jonkoping.almi.se

ALMI Företagspartner Kronoberg AB
Tel 0470-230 40
E-post info.kronoberg@almi.se
Webb www.kronoberg.almi.se

Under 2008-2010 driver ALMI i Jönköpings, Kronobergs och Gotlands län projektet 
Våga Växa Vinna som finansieras av EU och regionförbundet i respektive län. Målet är 
att skapa duktigare företagare och mer lönsamma företag.

Våga Växa Vinna innebär att vi kan erbjuda dig  extra rådgivning, seminarier och ut-
vecklingsprogram inom många olika områden. Ta vara på chansen att utveckla dig själv 
och ditt företag!


